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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask i køkken,
anvendelse af rent egnet arbejdsbeklædning og
opbevaringstemperaturer i alle køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager p
å1 sal med tørvarer og fødevarekontaktmaterialer, køkken med
produktion af dej og fremstilling af rå kyllingekebab fra hele
kyllingebryster på egnet produktionsbord med hygiejnisk
rengøringsvenlig overflade. Æltekar til dej. Pizzaria med
produktionsbord med pizzafremstilling, dobbelt pizzaovn og
disk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
vedligeholdelse af udstyr der anvendes til opbevaring af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Listerne i kølebordet i pizzariaet er
alle gået i stykker og forsøgt renoveret med tape. 3
skuffekølere og 2 skabskølere. Frostskab i køkken har en 25 cm
lang revne lodret i dørliste. Virksomheden bestilte strakt nye
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lister til montering følgende dag ved leverandør og vil mo nødvendigt udskifte hele frostskabet hvis ikke der kan
findes en liste der passer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold i fødevarevirksomheder med fokus på vedligehold af inventar og vejledt konkret
om løsningsmuligheder ikke kan være tape på itugåede lister da tape ikke kan anses for rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling i elektronisk egenkontrolprogram er gennemgået. Dokumentationen ugentligt
kontrolleret fra start juli 2025 til slut juli 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


